
DË

ANEXO ilt - PROPOSTA DE PREçO

A
PREFEITURA MUNICIÞ,AL DE AMONTADA- CE

PREGÃO ELETRÔNICO NS 23,CIg.0112 022,A5 I PE,

.l- Lÿü (¡f3"¡.ti'I'{.} l}/t f,I(:J.'|."¡1"q.ìia{}
1.2- {.:(.r.N"I'I{3!'I:*(çr,&{:} .ï.'11: l¡:ß.{:'IlÍq..lf$iÁ l;:Ëiï}li)í:TÁ{.r{z-idl}rt i1,tÂ. .ÍrX.Ji$'r'"¿Lç-"ri {-} t).tî,

fìnltvï(:{)
fiçT'r,:{}ld¡L L){},

t;LqlTl!:i:,t {:it..4 ]!{ ä.},,¡'r(} t}ä S }Íi:ll.fi;íÌ'{lç l}'{Iî{l}ItiÿI¿ì"TlIi/J,Alþí,,1 F:

,,,.Lt1O

Rub-rica

fl t.) t{

¡¡À'1lffltf tq,fi li)
1:ÿ.À.t1.,. . {} L¡{."}ltf*?Ii}{:1Ýr¡i:h{"f't}
3"(.)IÎ-{.¡frr{i-t(r{.}fì filr{ (iIi) tt.rl L"}
r1¡il \¿r.Li.{..)r.ir.'t]}Jt Jtl¡¡':{.} .rr

t¡ ï ['{.}tiI {;: Â,{} l}Íi !3 Ii:{:'.,L$.i{ f'.1{ fi r"rs,
ra'rrrit ¡ u'r'ri:¿ï r;lii{.} rÌlt$v tllç?:1 Y'.¡à .Ir

ïì)
t!-

(:(.¡ rr.ìt{ríiï"fv,À
C)IdI¡;ü){ôtrlt:IÀfJ{}$ l}.tt.LÂ {:(:}þ¿"I'I]t.lL'.{:.J{.L}Â, T}:(.Td.^ ¿\'Il.lill!{T}llï* {} ð*r-,ì\.Td:l.lfll(., 1}.}!l

,{.*{t{}.j:.¡'I"A.l.},ll^ r:<:r}{irrrr¡* Ð$pscit*l*r1çi'iLrs ü(}rlf i{!¡r$ riüäts "l'(i¡,1rö 
':1ç f(Ë}'t}rÉ,rr*ir¡..

1. ldentíficação da lícitante¡
Razão SocialI TSERV GESTÃO DE BENEF{CIOS EIRELI

cNPJ Ns: 13.858.769/0001-97

Marca: Wowlet
lnscrição Municipal ou estaduãll 1805323 I 0657L7882
Dados Bancáríosr Banco do Brasil/ Agência:3474-61 Conta: 40551-5
Endereço: Avenida I (cj Jereissati I), 6e 57, sala 809 Torre 01, Baírro Jereissati I

Maracanaú/Ce . Fone/Fax: 85.952772566

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, refernete ao Pregão
Eletrônico ne 23.o9.01/202?,05/PE, cujo o objeto é a contratação de empresä especìali¿âcla na prestação cle

serviço de gerenciamento de sistenra informatizado e integrådo, para o fornecimento e repos¡çäo de preças (

pneus¡ bater¡ä e acessórios em geral) e manutenção preventiva e corretivð de veícr"rlos jLrnto a rede de
estabelecimentos credenciados pela contratada, para atendÉr o municíp¡o de anrontacf a, conforne especificações
constantes do anexo l, parte integrante deste processo,

fi{""ritif *p${t}¡rrie{nd*, tûtnfi$ Ít t}*cl*ri}r, sctrx í1$ ¡}u¡å$ d;t I;*i, qlie I4xì1**'}{:s p1*rl* torrhr*is:rlclrt* ¿J*r

ridlt¡lrTlc ü qå¡,i tltlS $$btîr"rlcntr::i :i lqrtlns itS çiiiij:,rllit¡i f ¿*:ßt;{:#Jf yt'r:;ir*t*S n$$t{ çqlitû!,

2. Condíções Gerais da Proposta!

A presente proposta é vélida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentaçâo.
Prazo para início/ instalação do serviço é de acordo com o estãbelecÌdo no edital.
3, Forma do

TAXA DE AÞMTNTSTRAçÃOr -:0,00ø (TRTNTA E SEtS pOR CENTO NEGATTVO).

VALOR GLOBAL ÞO CONTRATOT R5 3.865.236,00 (TRÊS MrLHÕES, OTTOCENTOS E SESSENTA E CrNCO MrL, DUZÊNTOS

E TRTNTA E sElS REA|s),

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

DECLARO, sob as sa nções ad rninistrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação

anexada ao s¡stema é autêntica.
Declaramos, que o valor apresentado engloba todas as despesas com custos relativos å prestêçäo dos serviços, conro

também salários, transporte, tributos, impÕstos, contribuiçðes fiscais, þarafiscais ou täxas, inclusive, porvëntura com
serviços de terceiros, qr"re incidam direta ou indiretarnente no valor e venhanr a oner¿¡r o objeto desta licitaç"1o.r{o

objeto.

Maracanaú/ce, 13 de Outubra de 2022

I¿til:frr4 l}Ë f.i:t+"I'À13'fi1,HÜ¡M-l:¡.{'I"{}rç

i.l,

,.4.

t:,
.::.,1

,:ì,1

,il

:;

iìr'

i]

lli

;,,

_r.¡

..::
i:ì
ai

t::.
,1 

:

,:).

.,i

t:),

ti

i:

.';

: i.l

al.

<;i

lTrM DESCRTçÃO UN¡D, TAXA

ADMINISTRATIVA

VALOR ËSTIMADO

DE PECAS

01

fr $ lt?' lïÁ {Áf-"{{l} tr) ll f:: Þ*'t ti il ll :;irl H ÿi f ' f: C, rlL } r JIL}¡1
r"i,l ÿfttS'fÂÇ/i{:r Ð{l ' lilrvrç{1}* ¡.}ÿ;

{? ll:li{ 6¡.¡{lre |l {:'f.¡'1"$ t}ti 5i $l' Ë l\nf,i
I lt tr$ f ?. f{'f ¡a,Tt¿Â13 C} ri. t a.j T Lì €t 1ì,i\ l}{}, ¡)".{ l1{Á {'}
f:{)riN {c*ß¡ [ ña] (} f: h¡. ;1{")srÇÃ¿} ! rt, nr. ç a,;

{plt}ftill;. Í}frl f:.Í{lF.# fi dl,{:fråfi(}sttl3$ fitvl ê¡iiT"àL}
lï t\il Åhf L}'ï{i f1iÇ,{ü $}ÌT l', V il r'¡ TlVl{ {;: f {} lT tl li 1" I V'5"

þ*. r¡€l{:uLÕ5.}tJfd"}-{.'¡ i! f{t:Í"rf, txl
IiÈTr\lïli L É Cl,h"'l äI\TTIS {ljf{ Ë C}t t å tiiãi:.¡{},ç :1}f l..it

Lû lÝiT¡4.Á T ¡1 [rS,. iÞ¡tl(Ä ilï É h¿ {} f ! tt r:.} l'o'l i-.i tç r {.:il' f {)
$[L &ÿ¿(þ{\! rÁr.34

sERVrçO .36,ÛAyo R$ 3.S65.236,00

75ERV GESTÃO DE BENEFíCIOS EIRELI

FRANCISCO EVANDRO DE SOUZÂ JUNIOR

CPF:9I7.894.273-O4

':) r.{: !t'! t.':::; i :\i'} r:Ji.. í:1í:.ÿ;i: : i"t :il. :li lt ii},i:.1..i

li¡t ifit;t:t:',: !,,:r i '\i"..i Ji.:ítitiì:ili':i. :t ! ^- 3¿,t¡it'.;¡r"i I Wfi it:l



rt¿r
Ërasil DË

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) ,. rt5l

-r/

Rúþrica

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma lziSign. Para ras

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.brlVerificar/A0F7-F604-17C4-E585 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: A0F7-F604-1 7CA-E585

lllllllllllllllllllllllllllllllillllilililillililililililililililililililililililililffiilililililililil

i_)

Hash do Documento
D58844 EOB D EC93 B DO2 B F95 D F5 C 83 DsO 1 D86B BBC4gC F57 F 1 62F 97 F 9549 F6 E3 874

,a O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13i1012022 é(são) :

v Francisco Evandro De Souza Junior (representante legal) -

917.894.273-04 em 13/1 012022 10:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - TSERV GESTAO DE BENEFICIOS

EIRELI - 1 3.858.769/0001 -97

E E

E



Gmail - PROPOSTA CONSOLIDADA PE 23.09.0 t 12022.0s lP.. https ://mail.google. com/m aillul 0 I ? ik=O I 65a3 fbSe&view=pt&sear..

M #maîl cowllssÃo LtclrAçÃo <licitacao.am

PROPOSTA CONSOLIDADA PE 23.09.01/2O22.O5IPE, PREFEITURA D
AMONTADA-CE
1 mensagem

DE

a

Rúl¡lca

Ffernandes Consultoria <ffernandesconsu ltoria202 1 @gmail.com>
Para: COM ISSAO LICITAçÄO <licitacao.amontada.ce@gmait.com>
Cc: contato@7serv.me

1 3 de outubro de 2022 10:37

A Comissäo de Licitaçäo da PREFEITURA DE AMONTADA_CE

A empresa Razão Social: TSERV GESTAo DE BENEFfctoS EtRELt, cNpJ No: 13.858.769/ooo.t-97,
lnscrição Municipalou estadual: 1805323 1065711882, Endereço:Avenida I (cj Jereissati l), no 57, sala 809 Torre
01, Bairro Jereissati l-Maracanaú/Ce - Fone/Fax: 85.992772566, neste ato representada pelo seu consultorem
licitaçöes, abaixo qualificado, vem através deste, em atençåo ao item 6.1 do Edital, enviar por anexo a
PROPOSTA CONSOLIDADA, para os devidos fins de direito.

lnformo que enviamos a proposta por e-mail, e anexamos ao portal BLL.

Por favor, solicitamos a confirmação do recebimento

Felix Fsrnr¡¡dss
ËsnçuJÈor em {.iataçöes FúåJirr¡s
(eJrlWlrofs:'üi J-9È2 37 -2 tÐ'5
f-rna¡íJ;

+r.r P RO P OSTA_A M O NTA DA_C O N SO L I DA DA-M a n ifesto. pdfd gtaK

*-' \,Îts%
L: *F

¡'"¡ : ¡; ¡{¡,{fuT".ff } rl^qi

1of 1 13/10/202211:36


